EP ES08-WAI

DKK 42.500,00

Ekskl. moms og levering

Fabrikat
Type

. ) Kapacitet (kg)

Tyngdepunkt (mm)
Loftehgjde (mm)
Byggehojde (mm)
Gaffellaengde (mm)
Laengde uden gafler (mm)
Bredde (mm)

Mal over gafler (mm)
Masttype

Energi

Motortype

Transmission

EP
ES08-WAI
800

600

1580 IL
1860
1150

666

738

560

Mono

AC vekselstram
1,3 kw

Transistorstyring

Traekhjul 230x70

Daektype traekhjul Vulculan

Batteri 24V/225Ah

Oplader Integreret oplader

Farerplads Gaende forer

Udstyr Initiallaft, batteriur

Garanti 12 mdr.

Egenvagt (kg) 660 inkl. bat

Bemaerk Demo model - kun kart fa timer
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